< MUNICIPIO DE LORETO
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ZACATECAS

Indicadores de Postura Fiscal

Usr: Alfredo
Rep: rptindicadoresPosturaFiscal

Concepto

l. Ingresos Presupuestarios (I=1+2)
1. Ingresos del Gobierno de la Entidad Federativa
2. Ingresos del Sector Paraestatal

Il. Egresos Presupuestarios (l1=3+4)
3. Egresos del Gobierno de la Entidad Federativa
4. Egresos del Sector Paraestatal

lll. Balance Presupuestario (Superavit o Déficit) (Il =1 - 1l)

Concepto

lll. Balance Presupuestario (Superavit o Déficit)
IV. Intereses, Comisiones y Gastos de la Deuda
V. Balance Primario ( Superavit o Déficit) (V= llI - IV)

Concepto

A. Financiamiento
B. Amortizacion de la deuda
C. Endeudamiento 6 desendeudamiento (C = A - B)

del 01/ene./2019 al 30/sep./2019

Estimado

$134,580,958.00
$134,580,958.00
$0.00
$146,330,958.00
$146,330,958.00
$0.00
-$11,750,000.00

Estimado

-$11,750,000.00
$0.00
-$11,750,000.00

Estimado

$11,750,000.00
$0.00
$11,750,000.00

Fechay
hora de Impresion

Devengado

$112,410,503.20
$112,410,503.20
$0.00
$103,643,489.53
$103,643,489.53
$0.00
$8,767,013.67

Devengado

$8,767,013.67
$749,824.00
$8,017,189.67

Devengado

$0.00
$12,354,379.87
-$12,354,379.87

5/nov./2019
10:55a. m.

Pagado

$112,410,503.20
$112,410,503.20
$0.00
$101,643,835.13
$101,643,835.13
$0.00
$10,766,668.07

Pagado

$10,766,668.07
$749,824.00
$10,016,844.07

Pagado

$0.00
$12,354,379.87
-$12,354,379.87



